




7119401-001_[2019]

ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS

	↕	Code	↕	Description	Quantité dessin
1		0060215		VIS M5X6 mm INOX	4
2		0060218		VIS M8X45 mm INOX	2
3		0060223		VIS M8X20 mm BRUNIE	1
4		0060330		VIS M5X8 mm INOX	1
5		1023041		TISONNIER	1
6		1121298		GANT	1
7		1130077		GRILLE RONDE	1
8		1130090		ANNEAU FUMÉES NOIR	1
9		1131008		PIVOT M8 ZINGUÉ NOIR	1
10		1131009		RIVET 5X35 mm NICKELÉ	1
11		1131021		RIVET 5X45 mm NICKELÉ	1
12		1152039		PLAQUE INOX	4
13		6021710		BAGUE 16X10X9,5 mm	1
14		6021792		PIVOT FILETÉ	1
15		6038001		RÉFRACTAIRE FONTE	1
16		6090700		ÉTIQUETTE ADHÉSIVE	1
17		7122263		LEVIER BAKÉLITE	1
18		7129306		RESSORT PORTE	1
19		7129352		POIGNÉE NOIRE	1
20		7129354		REGISTRE AIR NOIR	2
21		7129401		VITROCÉRAMIQUE	1
22		7129402		DÉFLECTEUR INFÉRIEUR	1
23		7129403		DÉFLECTEUR SUPÉRIEUR	1
24		7129405		PROTECTION ZINGUÉE	1
25		7129410		DÉFLECTEUR INOX	1

7119401-001_[2019]

ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS

			Code		Description	Quantité dessin
	27		7129450		PARTIE ARRIÈRE NOIRE	1
	28		7139310		PORTE-GRILLE FONTE	1
	29		7139311		FOND FONTE	1
	30		7139312		BOÎTIER AIR SECONDAIRE	1
	31		7139353		COUVERCLE NOIR	1
	32		7139404		PARTIE ARRIÈRE FONTE	1
	33		7139450		PORTE FONTE NOIRE	1
	34		7139451		FAÇADE NOIRE	1
	35		7139452		FLANC DROIT NOIR	1
	36		7139453		FLANC NOIR	1
	37		7139455		BÂTI NOIR	1
	38		7153641		TIROIR À CENDRES NOIR	1
	39		0005014		JOINT 12X3 mm	2
	40		0005005		JOINT 5 mm	1
	41		0005010		JOINT 8 mm	1
	42		0005010		JOINT 8 mm	1
	43		0005007		JOINT 7 mm	1
	44		0005005		JOINT 5 mm	1